
1 
 

Evidenční číslo smlouvy: S-186-330/2016 

Číslo jednací:  

  Výtisk č.  3 

 

DODATEK Č. 1 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

O PLNĚNÍ ZAKÁZEK A POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH PORADENSKÝCH 

A DALŠÍCH SLUŽEB V RESORTU MINISTERSTVA DOPRAVY, 

ev.č. S-186-330/2016 uzavřené dne 24.6.2016 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:   66003008 

DIČ:   CZ66003008  

Zastoupená:  Mgr. Jakubem Kopřivou, náměstkem   

Bankovní spojení:  

č. účtu:   

(dále jen „Objednatel“) 

 

2. CENDIS, s. p. 

Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:   00311391 

DIČ:   CZ00311391 

Zastoupená:  Ing. Janem Chovancem, Ph.D., ředitelem 

Bankovní spojení: 

č. účtu:   

Podnik je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, 

vložka 706  

(dále jen „Poskytovatel“), 

 

 

 

které se níže uvedeného dne, měsíce a roku z důvodu rozšíření předmětu Smlouvy 

dohodly na znění 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

takto: 

 

 

 

 



2 
 

I. 

1. V čl. 1. Smlouvy se odst. 1.1. mění a nově zní takto: 

„1.1. Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli a jemu 

podřízeným organizacím plnění zakázek a služeb v souladu se Zakládací listinou 

CENDIS, s. p., a to v rozsahu a za podmínek v této Smlouvě stanovených. Předmět 

této Smlouvy pokrývá poradenské a konzultační služby Poskytovatele v souvislosti 

s výkonem a správou agend Objednatele, a to zejména v oblastech metodického 

a odborného vedení projektů, projektového řízení a administrace projektů, 

procesního, organizačního, technického a právního poradenství a včetně 

poskytování, resp. zajišťování odborných technických kapacit a další infrastruktury 

podle potřeb Objednatele a v souvislosti s výkonem jemu zákonem svěřených 

činností, včetně plnění souvisejících zakázek, a dále poskytování úklidových 

a stravovacích služeb.“ 

2. V čl. 1. Smlouvy se odst. 1.2. mění a nově zní takto: 

„1.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen poskytovat plnění dle této 

Smlouvy výhradně na základě a za podmínek, stanovených v konkrétních písemných 

objednávkách Objednatele, učiněných v souladu s touto Smlouvou, nebo 

ve speciálních prováděcích smlouvách. Smluvní strany činí nesporným, že konkrétní 

vymezení rozsahu a předmětu plnění Poskytovatele bude vždy specifikováno 

v konkrétní písemné objednávce Objednatele dle této Smlouvy nebo v prováděcí 

smlouvě. Není-li touto Smlouvou výslovně stanoveno, že služby mají být 

poskytovány pouze na základě prováděcí smlouvy, platí, že budou poskytovány 

na základě objednávek.“ 

3. V čl. 2. Smlouvy se doplňuje nový odst. 2.9., který zní: 

„2.9. Předcházející ustanovení tohoto článku a příloh této Smlouvy, případně další 

ustanovení Smlouvy, která se týkají pouze objednávek a plnění poskytovaného 

na jejich základě, se nevztahují na poskytování úklidových a stravovacích služeb, 

u nichž musí být vždy uzavřena speciální prováděcí smlouva, která stanoví veškeré 

podmínky související s poskytováním těchto služeb.“ 

II. 

1. Tímto dodatkem není dotčena celková cena plnění stanovená v čl. 4. odst. 4.5. Smlouvy. 

 

2. Tento dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán v pěti (5) vyhotoveních 

s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení. 

 



3 
 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne 3.8.2017 V Praze dne 2.8.2017 

  

Mgr. Jakub Kopřiva 

náměstek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Chovanec, Ph.D. 

ředitel CENDIS, s. p. 

 

 

 

 



4 
 

 


